
SAN MATEO DE GÁLLEGO - VILLANUEVA DE GÁLLEGO - ZARAGOZA

2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac.

ENERO 150,1 153,2 2,1% 101,0 95,2 -5,7% 58,4 59,3 1,4% 3.777 3.707 -1,9% 3.777 3.707 -1,9%

FEBRERO 167,5 162,8 -2,8% 92,0 97,0 5,4% 60,5 75,3 24,4% 3.982 4.108 3,2% 7.759 7.815 0,7%

MARZO 163,2 158,0 -3,2% 100,8 87,0 -13,6% 76,0 62,7 -17,5% 4.287 4.017 -6,3% 12.046 11.832 -1,8%

ABRIL 158,7 165,3 4,1% 108,3 94,0 -13,2% 78,6 65,8 -16,3% 4.063 4.179 2,9% 16.109 16.011 -0,6%

MAYO 170,0 168,0 -1,1% 117,8 81,5 -30,8% 101,2 78,8 -22,1% 4.596 4.329 -5,8% 20.705 20.340 -1,8%

JUNIO 161,2 169,5 5,1% 100,8 96,3 -4,5% 77,5 78,0 0,6% 4.259 4.432 4,1% 24.964 24.772 -0,8%

JULIO 157,3 163,7 4,1% 97,3 94,8 -2,5% 66,3 69,6 5,1% 4.289 4.255 -0,8% 29.253 29.027 -0,8%

AGOSTO 127,7 120,9 -5,4% 90,5 99,8 10,2% 67,0 82,8 23,6% 3.446 3.461 0,4% 32.699 32.488 -0,6%

SEPTIEMBRE 159,6 166,0 4,0% 106,0 99,3 -6,4% 76,0 66,5 -12,5% 4.239 4.309 1,7% 36.938 36.797 -0,4%

OCTUBRE 168,3 171,4 1,9% 109,6 101,2 -7,7% 76,4 78,3 2,5% 4.464 4.420 -1,0% 41.402 41.217 -0,4%

NOVIEMBRE 163,8 164,2 0,3% 90,3 70,8 -21,6% 70,3 74,4 5,8% 4.058 4.124 1,6% 45.460 45.341 -0,3%

DICIEMBRE 157,7 150,8 -4,4% 97,3 74,8 -23,1% 66,6 61,9 -7,1% 4.009 3.672 -8,4% 49.469 49.013 -0,9%

ACUMULADO 158,7 159,5 0,5% 101,5 91,1 -10,2% 73,0 70,2 -3,8% 4.122,4 4.084,4 -0,9%

SEMANA 2015 2016 Variac. Enero '15 53.325

ENERO 884,0 897,1 1,5% Febrero 52.747

FEBRERO 960,6 964,9 0,5% Marzo 52.212

MARZO 968,5 916,2 -5,4% Abril 51.712

ABRIL 957,7 961,9 0,4% Mayo 51.427

MAYO 1.048,9 979,3 -6,6% Junio 51.015

JUNIO 960,6 999,3 4,0% Julio 50.604

JULIO 924,4 960,0 3,8% Agosto 50.313

AGOSTO 778,6 777,4 -0,2% Septiembre 49.752

SEPTIEMBRE 956,3 971,1 1,5% Octubre 49.389

OCTUBRE 1.001,6 1.013,8 1,2% Noviembre 49.267

NOVIEMBRE 953,5 945,1 -0,9% Diciembre 49.353

DICIEMBRE 926,9 869,1 -6,2% Enero '16 49.399

AÑO 943,9 936,9 -0,74% Febrero 49.525

Marzo 49.255

Abril 49.371

Mayo 49.104

Junio 49.277

Julio 49.243

Agosto 49.258

Septiembre 49.328

Octubre 49.284

Noviembre 49.350

Diciembre 49.013

SEMANA TIPO 2016 52,28571429

L a V Lab 249 4,762295082

S Lab 51 0,975409836

D y F 66 1,262295082
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TASA ANUAL MÓVIL 
Valor Mes = Viajeros Últimos 24 meses 

 31 DE DICIEMBRE 2016



SAN MATEO DE GÁLLEGO - VILLANUEVA DE GÁLLEGO - ZARAGOZA
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Media de Viajeros  L a V Laborables 
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Media de Viajeros  S Laborables 
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Media de Viajeros  D y F 
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Viajeros Mensuales 

2015 2016 

0 

10.000 

20.000 

30.000 

40.000 

50.000 

60.000 

EN
ER

O
 

FE
B

R
ER

O
 

M
A

R
ZO

 

A
B

R
IL

 

M
A

YO
 

JU
N

IO
 

JU
LI

O
 

A
G

O
ST

O
 

SE
P

TI
EM

B
R

E 

O
C

TU
B

R
E

 

N
O

V
IE

M
B

R
E 

D
IC

IE
M

B
R

E
 

Viajeros Acumulados 
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Media Semanal de Viajeros 

2015 2016 

 31 DE DICIEMBRE DE 2016



SAN MATEO DE GÁLLEGO - VILLANUEVA DE GÁLLEGO - ZARAGOZA
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Lunes a Viernes Laborables 
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Lunes a Viernes Laborables 
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Sábados Laborables 
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Sábados Laborables 
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Domingos y Festivos 
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Domingos y Festivos 

 31 DE DICIEMBRE 2016


